



NJ 1 Hornsyld Holding ApS

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 36 97 38 54

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
NJ 1 Hornsyld Holding ApS r-2022



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NJ 1 Hornslyd Holding ApS
Nørregade 28
8783 Hornslyd

CVR-nr.: 36 97 38 54
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jepsen

Revision

Status Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Erhvervsvej 2
8721 Daugård



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2022 udviser et resultat på 1.834 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager 22.063 tkr. pr. 31. december 2022.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger		-63.776	-91.685
Af- og nedskrivninger		-86.878	-18.813
Resultat før finansielle poster		-150.654	-110.498
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.965.886	2.132.997
Andre finansielle indtægter		6.567	54.925
Andre finansielle omkostninger		-1.815	-9.939.182
Resultat før skat		1.819.984	-7.861.758
Skat af årets resultat	1	13.700	-3.800
Årets resultat	2	<u>1.833.684</u>	<u>-7.865.558</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>803.894</u>	<u>280.126</u>
		<u>803.894</u>	<u>280.126</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>20.853.517</u>	<u>19.008.976</u>
		<u>20.853.517</u>	<u>19.008.976</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.657.411</u>	<u>19.289.102</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Kortfristede tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	145.125
Andre tilgodehavender		22.593	3.388.474
Tilgodehavende selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>12.000</u>
		<u>32.593</u>	<u>3.545.599</u>
Likvide beholdninger		<u>382.856</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>415.449</u>	<u>3.545.599</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.072.860</u>	<u>22.834.701</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.861.329	3.016.788
Overført resultat		17.148.252	17.040.934
Foreslået udbytte		0	2.700.000
Egenkapital i alt		<u>22.063.485</u>	<u>22.811.626</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	6	0	13.700
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.375</u>	<u>9.375</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.072.860</u>	<u>22.834.701</u>
Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	7		



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		
Saldo primo	53.904	53.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	3.016.788	2.243.285
Tilgang (afgang) af egenkapital ved spaltning og salg af virksomhed mv	0	-1.360.299
Årets resultat	1.965.880	2.132.997
Modtaget udbytte	-239.520	0
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	118.181	31.280
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	-30.475
Saldo ultimo	<u>4.861.329</u>	<u>3.016.788</u>
Overført resultat		
Saldo primo	17.040.934	28.379.190
Årets resultat	107.318	-11.338.256
Saldo ultimo	<u>17.148.252</u>	<u>17.040.934</u>
Foreslået udbytte		
Saldo primo	2.700.000	0
Udloddet udbytte	-2.700.000	0
Udbytte	0	2.700.000
	<u>0</u>	<u>2.700.000</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>22.063.485</u></u>	<u><u>22.811.626</u></u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering udskudt skat	<u>-13.700</u>	<u>3.800</u>
	<u>-13.700</u>	<u>3.800</u>
2 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	0	2.700.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	1.726.366	772.698
Overført resultat	<u>107.318</u>	<u>-11.338.256</u>
	<u>1.833.684</u>	<u>-7.865.558</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	315.000	140.000
Tilgang	780.833	175.000
Afgang	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>920.833</u>	<u>315.000</u>
Afskrivninger 1. januar	34.874	16.061
Årets afskrivninger	86.878	18.813
Årets afgang	<u>-4.813</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>116.939</u>	<u>34.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>803.894</u>	<u>280.126</u>



Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2022	2021
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	15.992.188	4.849.210
Tilgang	0	11.592.978
Afgang	0	-450.000
Kostpris 31. december	15.992.188	15.992.188
Reguleringer 1. januar	3.016.788	2.243.285
Årets afgang	0	-1.360.299
Årets resultat	2.264.717	2.431.834
Modtaget udbytte	-239.520	0
Regulering	-298.837	-298.837
Værdiregulering af sikringstransaktioner	118.181	31.280
Merværdi køb kapitalandele	0	-30.475
Reguleringer 31. december	4.861.329	3.016.788
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.853.517	19.008.976

Kapitalandele i kapitalinteresser

Investeringselskabet af 11. august 2005 A/S
Hornsyld Korn A/S

Ejerandel

39,92%
5,30%

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi 31. december 2022

2.390.692

5 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.

	2022	2021
6 Udskudt skat		
Årets udskudte skat	0	13.700
	0	13.700

7 Eventualforpligtelser, pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har afgivet en ubetinget støtteerklæring til selskabet NJ 2 Hornsyld Holding ApS, således NJ 2 Hornsyld Holding ApS kan opfylde sine forpligtelser. Selskabet tilgodehavende hos NJ 2 Hornsyld Holding ApS på t.kr. 9.939 er nedskrevet til kr. 0 i årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jepsen

Direktør

Serienummer: b4055a1d-5baa-4d76-9e0c-b5bee0026203

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-20 18:30:16 UTC



Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: cc4940a1-b710-41b2-bfb7-0e226dbc8efb

IP: 83.88.xxx.xxx

2023-06-20 19:08:55 UTC



Niels Jepsen

Dirigent

Serienummer: b4055a1d-5baa-4d76-9e0c-b5bee0026203

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-21 20:26:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5A2H7-ZTBJ2-U2L3Y-DQ03Z-OMCAL-Y7HUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>